СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

23 октября 2018 года                                                                                       № 432

О предоставлении льготы по арендной плате
за использование земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 27.12.2016 №179 «Об утверждении Положения о порядке
определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за
использование земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, а также земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, расположенных на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск», Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с оказанием услуг на безвозмездной основе для нужд

муниципального образования предоставить ООО «Домашнее» (ОГРН
1095190009397, ИНН 5190907410) льготу по внесению арендной платы за
земельный участок с кадастровым номером 51:076030101:68 на очередной
финансовый год.

2. Установить  ООО «Домашнее» понижающий коэффициент для
определения арендной платы за земельный участок с кадастровым номером
51:076030101:68 на 2019 год в размере 0,005.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

                     В.В. Евменьков                                                              Е.П. Алексеев